
atsvervangend voorzitter 
( 

Torn 

1 

Gemeente Amsterdam 
Gemeenteraad 
Gemeenteblad 

Raadsbesluit 

Jaar 	 2020 

Afdeling 	 3A 

Nummer 	 99 / 506 

Publicatiedatum 	 27 mei 2020 

Agendapunt 	 18 

Datum besluit B&W 	21 april 2020 

Onderwerp 

Vaststellen bestemmingsplan Museumkwartier Valeriusbuurt 1e  herziening 

De gemeenteraad van Amsterdam 

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 21 april 2020 
(Gemeenteblad afd. 1, nr. 506); 
Gelet op artikel 3.1 lid 1 van de Wet ruimtelijke ordening; 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van de vier ingebrachte zienswijzen op het 
ontwerpbestemmingsplan "Museumkwartier Valeriusbuurt le herziening" en 
deze te betrekken bij de voorliggende besluitvorming; 

2. De vier zienswijzen als bedoeld onder beslispunt 1 te beantwoorden 
overeenkomstig de bijgevoegde "Nota van beantwoording zienswijzen" welke 
onderdeel uitmaakt van dit besluit; 

3. Het bestemmingsplan Museumkwartier Valeriusbuurt le herziening 
bestaande uit de verbeelding, regels en vergezeld van een toelichting, met 
identificatienummer NLIMR0.0363.K1804BPSTD-VG01 in elektronische en 
analoge vorm vast te stellen ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan 
zoals dat ter inzage heeft gelegen, waarbij voor de locatie van de 
geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond welke 
ontleend is aan de Basisregistratie Grootschalige Topografie, versie 1 januari 
2018; 

4. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd 
in zijn vergadering op 20 mei 2020 


	Page 1

